役員会（27－第８回）議事要旨

日 時：平成 27年 12月 15日（火） 16：20 ～17：00

場 所：学長室

出席者：鵜飼学長、湯地理事、小椋理事

※陪席者 雑賀監事、磯部事務局次長、小野寺事務局次長

議 長：鵜飼学長

議 事

１．年俸制の変更に伴う対応について（審議）

                        説明者：小畑副学長

  このことについて、小畑副学長から説明があり、原案どおり承認された。

２．入試手当支給取扱要領の一部改正について（審議）

                        説明者：人事課長

  このことについて、人事課長から説明があり、原案どおり承認された。

３．外国人教員の給与について（審議）

                         説明者：人事課長

  このことについて、人事課長から説明があり、原案どおり承認された。

４．職員の措置について（審議）

                        説明者：人事課長

  このことについて、人事課長から説明があり、原案どおり承認された。

５．在外研究員について（審議）

  5-1 平成２７年度在外研究員の派遣期間変更について（審議）

                        説明者：国際企画室長

  このことについて、国際企画室長から説明があり、原案どおり承認された。

  5-2 平成２８年度在外研究員候補者について（審議）

                        説明者：国際企画室長

  このことについて、国際企画室長から説明があり、原案どおり承認された